一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
（宛先）京都市公営企業管理者
交　　通　　局　　長

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年８月１３日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、必要な書類を添えて申請します。
なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名
　　烏丸線信号用電源設備改良（竹田駅及び竹田車庫）

２　納入場所
　　高速鉄道烏丸線竹田駅及び竹田車庫　信号機器室

３　添付書類
　　入札公告２（１）エに示す条件を満たすことを証明する書類等

４　連絡先
　　所属
　　氏名
　　電話

申請書提出期限　令和７年９月１日　厳守

※　端末機利用者及び郵便利用者が一般競争入札参加資格確認通知書の郵送を希望する場合は、返信用封筒として、表に返信先を記載し、簡易書留料金分を加えた料金分の切手を貼付した封筒を申請書と併せて提出してください。

履 行 実 績 調 書

会　社　名
	案件名称

	発注者名称

	契約金額
	円（税込み）

	履行期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	備　　　考

注　記載した案件の履行実績を証明するものとして、次の書類を添付してください。
　　１　契約書の写し
　　２　仕様書等の写し（業務の内容が確認できるもの）

　烏丸線信号用電源設備改良（竹田駅及び竹田車庫）